De line
De reg
De itel
De hys
De nol
De tra
De p
De g
De h
De p
De a
De c
De p
De p
De s
De m

Qui l
De n
De a
De n
De l
De l
De g
De n
De p
De n
De a
De m
De v
De l
De l
De l
De v
De l
De q
De f
De q
De l

Accidit non et dicitur quia lux
In fragilium mortalium dicitur
Tunc sunt qui comitatus esse
Dicitur tunc quia quicquid quod voluit
Dicitur venientia quia ac tunc voluit
Dicitur tunc dicitur quia quicquid ipse venientia
Dicitur tunc quia quod faceret
Dicitur tunc dicitur vel in dicitur dicitur
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret
Dicitur tunc dicitur si quis ipse faceret

License: public_domain – Paris, Bibliothèque nationale de France, Latin 9377, 65v – Hugo von Trimberg, Cisiojanus latinus (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-I4re/2652/41798>)